

OTBB ApS

**Mamrelund 4
7080 Børkop**

CVR-nr. 37 60 92 85

**Årsrapport for 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 8. januar 2024

Anders Hallundbæk Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance pr. 31. december 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

OTBB ApS
Mamrelund 4
7080 Børkop

CVR-nr.: 37 60 92 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 14. april 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Anders Hallundbæk Mortensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 229.833, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 239.433.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-3.504	-3.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.000	114.400
Finansielle indtægter		11.766	108
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.253</u>	<u>-28.940</u>
Resultat før skat		230.009	81.655
Skat af årets resultat	3	<u>-176</u>	<u>5.324</u>
Årets resultat		<u><u>229.833</u></u>	<u><u>86.979</u></u>
Foreslået udbytte		122.000	0
Ekstraordinært udbytte		117.800	0
Overført resultat		<u>-9.967</u>	<u>86.979</u>
		<u><u>229.833</u></u>	<u><u>86.979</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>27.258</u>	<u>30.448</u>
Tilgodehavender		<u>27.258</u>	<u>30.448</u>
Værdipapirer	5	<u>322.984</u>	<u>186.033</u>
Værdipapirer		<u>322.984</u>	<u>186.033</u>
Likvide beholdninger		<u>6.350</u>	<u>14.481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>356.592</u>	<u>230.962</u>
Aktiver i alt		<u><u>359.092</u></u>	<u><u>233.462</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		77.433	87.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		<u>239.433</u>	<u>127.401</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.349	80.764
Selskabsskat		11.306	17.108
Anden gæld		4	8.189
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.659</u>	<u>106.061</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.659</u>	<u>106.061</u>
Passiver i alt		<u><u>359.092</u></u>	<u><u>233.462</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	87.400	0	0	127.400
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-9.967	122.000	117.800	229.833
Egenkapital 31. december 2023	40.000	77.433	122.000	0	239.433

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	422	114.400	154.822
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	86.979	0	86.979
Egenkapital 31. december 2022	40.000	87.401	0	127.401

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.033	0
Andre finansielle omkostninger	<u>220</u>	<u>28.940</u>
	<u>6.253</u>	<u>28.940</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>176</u>	<u>-5.324</u>
	<u>176</u>	<u>-5.324</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Remotely IVS	Børkop, Danmark		100%	133.217	92.354
				<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
5 Værdipapirer					
Aktier				<u>322.984</u>	<u>186.033</u>
				<u>322.984</u>	<u>186.033</u>

Urealiseret kursregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 7.073 kr. (2022: -3.678 kr.)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 11 tkr. pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OTBB ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på balancedagen.

Selskabsskat og udskudt skat

OTBB ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.